
 

Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Комисија за јавну набавку                                                                  
Број: IV-404-17-7/2018 
Дана: 16.04.2018. године 
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055  • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs • javnenabavke@noviknezevac.rs  
 
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 
68/15), Комисија за јавну набавку, бр.ЈН 1.2.5/2018 – Уклањање паса луталица, објављује  

 
Одговор на захтев заинтересованог лица за  

додатним информацијама и појашњењима од дана 16.04.2018. године 
 

Питање: 
 

1. Као додатни услов за учешће у поступку јавне набавке бр. ЈН 1.2.5./2018 – Уклањање 
паса лутацица, а за доказивање да понуђач располаже неопходним финансијским 
капацитетом, тражи потврда НБС о броју дана неликвиности. Да ли је као део 
конкурсне документације, а везано за претходни услов, довољно доставити копирану 
интернет страницу са сајта НБС – претрага дужника у принудној наплати, где се види 
да наше предузеће нема евидентиране неизмирене обавезе у претходне три године и 
да нисмо били у блокади у том периоду? У прилогу се налази скенирана копија 
интернет странице, а на којој се види тражено. Подаци са сајта су званични и могу се 
користити за службене сврхе, док се потврда од НБС чека и плаћа. 

 
Одговор: 
 

1. Комисија за јавну набавку, а у складу са чланом 79. Закона о јавним набавкама 
(„Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15), неће одбити као неприхватљиву понуду 
која не садржи доказ одређен законом или конкурсном докуметацијом, ако је понуђач 
навео у понуди интернет старницу на којој су тражени подаци јавно доступни.   
 
 

 
                                                                                                             Комисија 

                                                     м.п.  
                                                                                                             за јавну набавку 

                                                 
 

http://www.noviknezevac.rs
mailto:javnenabavke@noviknezevac.rs

